
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 해양수산과
정책: 해양수산자원화및수산업경쟁력강화
단위: 수산정책 (단위:천원)

해양수산과 19,679,130 18,084,861 1,594,269

국 4,095,536 3,604,949 490,587

균 1,526,000 1,526,000 0

도 4,311,992 4,040,485 271,507

군 9,745,602 8,913,427 832,175

해양수산자원화및수산업경쟁력강화 19,218,350 17,506,171 1,712,179

국 4,095,536 3,604,949 490,587

균 1,526,000 1,526,000 0

도 4,311,992 4,040,485 271,507

군 9,284,822 8,334,737 950,085

수산정책 8,282,250 7,121,651 1,160,599

국 3,737,536 3,246,949 490,587

도 1,392,237 1,144,817 247,420

군 3,152,477 2,729,885 422,592

수산정책 61,642 68,668 △7,026

201 일반운영비 45,342 51,368 △6,026

01 사무관리비 42,342 44,268 △1,926

1)홍보용 수산특산물 구입
38,074 40,000 △1,926

02 공공운영비 3,000 7,100 △4,100

1)우편물 발송대 3,000 5,100 △2,100

1)전남어촌지역시장군수협의회 분담금
0 2,000 △2,000

203 업무추진비 1,000 2,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 2,000 △1,000

1)현안업무 및 예산확보 활동
1,000 2,000 △1,000

다목적인양기유지관리 270,000 100,000 170,000

401 시설비및부대비 270,000 100,000 170,000

01 시설비 270,000 100,000 170,000

1)다목적인양기유지보수
270,000 100,000 170,000

다목적인양기설치 355,000 300,000 55,000

201 일반운영비 355,000 300,000 55,000

01 사무관리비 355,000 300,000 55,000

1)다목적인양기임차
355,000 300,000 55,000

수산업정책자금출연금(보조) 112,727 84,283 28,444

도 33,818 25,285 8,533

군 78,909 58,998 19,911

307 민간이전 112,727 84,283 28,444

도 33,818 25,285 8,533

군 78,909 58,998 19,911

08 이차보전금 112,727 84,283 28,444
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경정 38,074,000원

경정 250,000원*12월

경정 0원

경정 1,000,000원

경정 270,000,000원

경정 355,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양수산과
정책: 해양수산자원화및수산업경쟁력강화
단위: 수산정책 (단위:천원)

1)수산정책자금 이자차액 지원
112,727 84,283 28,444

도 33,818 25,285 8,533

군 78,909 58,998 19,911

연안어업구조조정(보조) 657,616 607,616 50,000

국 520,000 480,000 40,000

도 130,000 120,000 10,000

군 7,616 7,616 0

201 일반운영비 10,000 25,000 △15,000

국 8,000 20,000 △12,000

도 2,000 5,000 △3,000

01 사무관리비 10,000 25,000 △15,000

1)연안어업구조조정사업 감정평가비
10,000 25,000 △15,000

국 8,000 20,000 △12,000

도 2,000 5,000 △3,000

301 일반보전금 640,000 575,000 65,000

국 512,000 460,000 52,000

도 128,000 115,000 13,000

14 기타보상금 640,000 575,000 65,000

1)연안어업구조조정사업
640,000 575,000 65,000

국 512,000 460,000 52,000

도 128,000 115,000 13,000

생분해성어구보급(보조) 57,143 57,143 0

국 40,000 40,000 0

도 8,571 0 8,571

군 8,572 17,143 △8,571

402 민간자본이전 57,143 57,143 0

국 40,000 40,000 0

도 8,571 0 8,571

군 8,572 17,143 △8,571

02 민간자본사업보조(이전재원) 57,143 57,143 0

1)생분해성어구보급
57,143 57,143 0

국 40,000 40,000 0

도 8,571 0 8,571

군 8,572 17,143 △8,571

국가중요어업유산(흑산홍어잡이어업)(보조) 275,884 284,284 △8,400

국 210,000 210,000 0

도 27,000 27,000 0

군 38,884 47,284 △8,400

201 일반운영비 19,484 9,484 10,000

국 7,000 0 7,000
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경정 112,726,670원

경정 2,000,000원*5회

경정 640,000,000원

경정 57,143,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양수산과
정책: 해양수산자원화및수산업경쟁력강화
단위: 수산정책 (단위:천원)

도 900 0 900

군 11,584 9,484 2,100

01 사무관리비 17,384 7,384 10,000

1)홍어쇼케이스구입지원 10,000 0 10,000

국 7,000 0 7,000

도 900 0 900

군 2,100 0 2,100

402 민간자본이전 31,600 50,000 △18,400

국 28,000 35,000 △7,000

도 3,600 4,500 △900

군 0 10,500 △10,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 31,600 50,000 △18,400

1)홍어쇼케이스구입지원
31,600 50,000 △18,400

국 28,000 35,000 △7,000

도 3,600 4,500 △900

군 0 10,500 △10,500

연근해어업허가어선임대 625,400 503,400 122,000

402 민간자본이전 622,000 500,000 122,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 622,000 500,000 122,000

1)연근해어선구입비
622,000 500,000 122,000

소규모어가직불제(보조) 0 17,549 △17,549

국 0 17,549 △17,549

201 일반운영비 0 17,549 △17,549

국 0 17,549 △17,549

01 사무관리비 0 17,549 △17,549

1)소규모어가직불제행정비
0 17,549 △17,549

국 0 17,549 △17,549

해양수산정책수립 2,724 4,500 △1,776

201 일반운영비 2,724 4,500 △1,776

01 사무관리비 2,724 4,500 △1,776

1)수산조정위 심의자료 및 공모사업 자료제작
1,924 2,100 △176

1)수산조정위원회 심의 참석수당
800 2,400 △1,600

자연재해대비소형어선인양장비임차 990 30,000 △29,010

401 시설비및부대비 990 30,000 △29,010

01 시설비 990 30,000 △29,010

1)자연재해대비 소형어선 인양장비 임차료 지
원 990 30,000 △29,010

가거도항위험물옥외저장소설치 207,200 150,000 57,200

401 시설비및부대비 207,200 150,000 57,200
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10,000,000원

경정 31,600,000원

경정 622,000,000원

경정 0원

경정 1,924,000원

경정 800,000원

경정 990,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양수산과
정책: 해양수산자원화및수산업경쟁력강화
단위: 수산정책 (단위:천원)

01 시설비 207,200 150,000 57,200

1)가거도항 위험물 옥외저장소 설치
207,200 150,000 57,200

수산공익직불제(보조) 2,446,360 2,431,560 14,800

국 2,252,120 2,303,400 △51,280

도 38,848 45,632 △6,784

군 155,392 82,528 72,864

301 일반보전금 2,411,600 2,396,800 14,800

국 2,217,360 2,268,640 △51,280

도 38,848 45,632 △6,784

군 155,392 82,528 72,864

14 기타보상금 2,411,600 2,396,800 14,800

1)조건불리지역수산직불제
971,200 1,040,800 △69,600

국 776,960 912,640 △135,680

도 38,848 45,632 △6,784

군 155,392 82,528 72,864

1)소규모어가직불제
1,293,500 1,273,200 20,300

국 1,293,500 1,273,200 20,300

1)어선원직불제
146,900 82,800 64,100

국 146,900 82,800 64,100

신안군어업진흥재단설립 0 50,000 △50,000

207 연구개발비 0 50,000 △50,000

01 연구용역비 0 50,000 △50,000

1)재단법인설립타당성검토
0 50,000 △50,000

여성어업인특화건강검진지원(보조) 72,000 0 72,000

국 40,000 0 40,000

도 9,600 0 9,600

군 22,400 0 22,400

301 일반보전금 72,000 0 72,000

국 40,000 0 40,000

도 9,600 0 9,600

군 22,400 0 22,400

14 기타보상금 72,000 0 72,000

1)여성어업인 특화건강검진 지원
72,000 0 72,000

국 40,000 0 40,000

도 9,600 0 9,600

군 22,400 0 22,400

여성어업인특화건강검진지원 8,000 0 8,000

301 일반보전금 8,000 0 8,000
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경정 207,200,000원*1개소

경정 971,200,000원

경정 1,300,000원*995명

경정 1,300,000원*113명

경정 0원

180,000원*400명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양수산과
정책: 해양수산자원화및수산업경쟁력강화
단위: 수산정책 (단위:천원)

14 기타보상금 8,000 0 8,000

1)여성어업인 특화건강검진 지원사업(자부담
분) 8,000 0 8,000

어선어업경영안정지원사업(보조) 217,500 0 217,500

도 217,500 0 217,500

301 일반보전금 217,500 0 217,500

도 217,500 0 217,500

14 기타보상금 217,500 0 217,500

1)어선어업경영안정지원
217,500 0 217,500

도 217,500 0 217,500

수산자원보호직불제(보조) 37,920 0 37,920

국 37,920 0 37,920

301 일반보전금 37,920 0 37,920

국 37,920 0 37,920

14 기타보상금 37,920 0 37,920

1)수산자원보호직불제 37,920 0 37,920

국 37,920 0 37,920

FTA피해보전직불금지원(보조) 441,496 0 441,496

국 441,496 0 441,496

301 일반보전금 441,496 0 441,496

국 441,496 0 441,496

14 기타보상금 441,496 0 441,496

1)FTA피해보전직불금지원
441,496 0 441,496

국 441,496 0 441,496

수산유통 4,204,459 3,327,401 877,058

도 1,561,790 1,540,670 21,120

군 2,642,669 1,786,731 855,938

수산물소포장재(보조) 204,120 102,060 102,060

도 61,240 30,620 30,620

군 142,880 71,440 71,440

307 민간이전 204,120 102,060 102,060

도 61,240 30,620 30,620

군 142,880 71,440 71,440

02 민간경상사업보조 204,120 102,060 102,060

1)수산물소포장재지원(성)
204,120 102,060 102,060

도 61,240 30,620 30,620

군 142,880 71,440 71,440

수산물산지가공시설(전환사업) 2,116,665 1,400,000 716,665

도 700,000 700,000 0

군 1,416,665 700,000 716,665

402 민간자본이전 2,116,665 1,400,000 716,665
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20,000원*400명

217,500,000원

37,920,000원

441,496,000원

경정 204,120,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양수산과
정책: 해양수산자원화및수산업경쟁력강화
단위: 수산유통 (단위:천원)

도 700,000 700,000 0

군 1,416,665 700,000 716,665

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,116,665 1,400,000 716,665

1)수산물 산지가공시설사업
1,400,000 800,000 600,000

도 700,000 700,000 0

군 700,000 100,000 600,000

1)2024년 수산물 산지가공시설사업(추가)
116,665 0 116,665

김수출경쟁력강화지원(보조) 45,000 76,667 △31,667

도 13,500 23,000 △9,500

군 31,500 53,667 △22,167

307 민간이전 45,000 76,667 △31,667

도 13,500 23,000 △9,500

군 31,500 53,667 △22,167

02 민간경상사업보조 45,000 76,667 △31,667

1)김 수출 경쟁력 강화 지원사업
45,000 76,667 △31,667

도 13,500 23,000 △9,500

군 31,500 53,667 △22,167

수산물유통직판장시설(전환사업) 150,000 300,000 △150,000

도 150,000 150,000 0

군 0 150,000 △150,000

402 민간자본이전 150,000 300,000 △150,000

도 150,000 150,000 0

군 0 150,000 △150,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 150,000 300,000 △150,000

1)수산물 유통 직판장 시설사업
150,000 300,000 △150,000

도 150,000 150,000 0

군 0 150,000 △150,000

해양수산시설부지매입 220,000 0 220,000

401 시설비및부대비 220,000 0 220,000

01 시설비 220,000 0 220,000

1)수산물 냉동보관시설 및 스마트양식장 부지
매입비 220,000 0 220,000

수산물산지거점유통센터(FPC)건립 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

1)수산물 산지거점 유통센터 건립 타당성 조
사 용역 20,000 0 20,000

해양관리 5,899,614 6,253,572 △353,958

국 358,000 358,000 0

균 1,526,000 1,526,000 0
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경정 1,400,000,000원

116,665,000원

경정 45,000,000원

경정 150,000,000원

220,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양수산과
정책: 해양수산자원화및수산업경쟁력강화
단위: 해양관리 (단위:천원)

도 1,338,000 1,338,000 0

군 2,677,614 3,031,572 △353,958

해양쓰레기정화(보조) 3,052,442 3,052,000 442

균 1,526,000 1,526,000 0

도 763,000 763,000 0

군 763,442 763,000 442

401 시설비및부대비 3,052,442 3,052,000 442

균 1,526,000 1,526,000 0

도 763,000 763,000 0

군 763,442 763,000 442

03 시설부대비 8,682 8,240 442

1)2021년 폐기물처분부담금 납부
442 0 442

해양쓰레기육상집하장설치(보조) 149,300 150,000 △700

도 45,000 45,000 0

군 104,300 105,000 △700

401 시설비및부대비 149,300 150,000 △700

도 45,000 45,000 0

군 104,300 105,000 △700

03 시설부대비 380 1,080 △700

1)해양쓰레기 육상집하장 설치
380 1,080 △700

도 324 324 0

군 56 756 △700

어업용폐스티로폼감용기운용 68,500 160,500 △92,000

401 시설비및부대비 31,000 123,000 △92,000

01 시설비 31,000 123,000 △92,000

1)어업용폐스티로폼 감용장 대기배출시설 용
역비 20,000 112,000 △92,000

폐스티로폼감용장신축 11,578 583,578 △572,000

401 시설비및부대비 11,578 583,578 △572,000

01 시설비 11,578 583,578 △572,000

1)흑산 폐스티로폼 감용장 및 방제창고 신축
11,578 583,578 △572,000

낚시어선승선단말기지원사업 6,300 12,000 △5,700

도 6,000 6,000 0

군 300 6,000 △5,700

402 민간자본이전 6,300 12,000 △5,700

도 6,000 6,000 0

군 300 6,000 △5,700

02 민간자본사업보조(이전재원) 6,300 12,000 △5,700

1)낚시어선승선단말기지원사업
6,300 12,000 △5,700

도 6,000 6,000 0
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441,600원

경정 380,000원

경정 20,000,000원

경정 11,578,000원

경정 6,300,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양수산과
정책: 해양수산자원화및수산업경쟁력강화
단위: 해양관리 (단위:천원)

군 300 6,000 △5,700

문화재발굴양식업권손실보상용역 0 20,000 △20,000

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

1)문화재발굴 양식업권 손실보상 용역
0 20,000 △20,000

AI기반어장공간정보빅데이터플랫폼구축및활용사업 336,000 0 336,000

308 자치단체등이전 336,000 0 336,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 336,000 0 336,000

1)AI기반 어장공간정보 빅데이터 플랫폼 구축
부담금 336,000 0 336,000

해양치유 832,027 803,547 28,480

도 19,965 16,998 2,967

군 812,062 786,549 25,513

신안수산물축제 357,920 328,000 29,920

307 민간이전 357,920 328,000 29,920

04 민간행사사업보조 357,920 328,000 29,920

1)섬 홍어 축제 40,000 30,000 10,000

1)섬 강달어 축제 22,000 25,000 △3,000

1)섬 병어 축제 32,000 33,000 △1,000

1)섬 민어 축제 31,490 25,000 6,490

1)섬 왕새우 축제 55,890 50,000 5,890

1)섬 우럭 축제 38,540 25,000 13,540

1)섬 밴댕이축제 23,000 25,000 △2,000

어촌체험마을조성(보조) 24,483 24,483 0

도 2,967 0 2,967

군 21,516 24,483 △2,967

307 민간이전 24,483 24,483 0

도 2,967 0 2,967

군 21,516 24,483 △2,967

02 민간경상사업보조 19,783 19,783 0

1)어촌체험마을 사무장 채용지원사업
19,783 19,783 0

도 2,967 0 2,967

군 16,816 19,783 △2,967

해양시설물관리 54,960 56,400 △1,440

201 일반운영비 18,960 20,400 △1,440

02 공공운영비 960 2,400 △1,440

1)해양시설물 공공요금
960 2,400 △1,440

재무활동(해양수산과) 448,180 566,090 △117,910

보전지출 448,180 566,090 △117,910

보전지출 448,180 566,090 △117,910
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경정 0원

336,000,000원

경정 40,000,000원

경정 22,000,000원

경정 32,000,000원

경정 31,490,000원

경정 55,890,000원

경정 38,540,000원

경정 23,000,000원

경정 19,783,000원

경정 960,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양수산과
정책: 재무활동(해양수산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

802 반환금기타 448,180 566,090 △117,910

01 국고보조금반환금 258,825 186,544 72,281

1)2023년연안어선감척사업발생이자
287 286 1

1)2023년 어선사고예방시스템 구축사업 국비
발생이자 반납 665 0 665

1)2023년 어선사고예방시스템구축사업 국비 집
행잔액 반납 8,223 0 8,223

1)2023년 어선사고예방시스템 구축사업 이월국
비 발생이자 반납 27 0 27

1)2022년 친환경에너지절감장비 보급사업 국비
집행잔액 반납 48,703 0 48,703

1)2022년 친환경에너지절감장비 보급사업 국비
발생이자 반납 4,133 0 4,133

1)2022년 어선사고예방시스템 구축사업 국비
발생이자 반납 766 0 766

1)2022년 어업활동 지원사업 발생이자
8 0 8

1)2023년 어업활동 지원사업 발생이자
4 0 4

1)2022년 재난관리자원 개별비축창고 구축 지
원사업 발생이자 67 0 67

1)2021년 수산가공분야 에너지절감사업 발생이
자 146 0 146

1)2022년 재난관리자원 개별비축창고 구축 지
원사업 (이월) 발생이자 83 0 83

1)2022년 해양쓰레기 정화사업 보조금 집행잔
액 294 0 294

1)2022년 해양쓰레기 정화사업 반납이자
708 0 708

1)2021년 해양쓰레기 육상집하장 설치사업 보
조금 집행잔액 3,781 0 3,781

1)2021년 해양쓰레기 육상집하장 설치사업 반
납이자 121 0 121

1)2021년 해양쓰레기 육상집하장 운영사업 보
조금 집행잔액 1,967 0 1,967

1)2021년 해양쓰레기 육상집하장 운영사업 반
납이자 651 0 651

1)2023년 낙도어업인 안전쉼터 사업 잔액
1,632 0 1,632

1)2023년 낙도어업인 안전쉼터 사업 잔액 이자
301 0 301

02 시ㆍ도비보조금반환금 189,355 379,546 △190,191

1)2023년소형어선인양기설치사업발생이자
1,451 1,444 7

1)어업용면세유지원사업보조금
0 290,403 △290,403

1)어업용면세유지원사업발생이자
0 2,551 △2,551
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경정 286,110원

664,340원

8,222,400원

26,220원

48,703,000원

4,132,060원

765,730원

7,190원

3,690원

66,880원

145,900원

82,540원

293,060원

707,220원

3,780,830원

120,140원

1,966,630원

650,440원

1,632,000원

301,000원

경정 1,450,690원

경정 0원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양수산과
정책: 재무활동(해양수산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

1)2023년 어선사고예방시스템 구축사업 도비
발생이자 반납 661 0 661

1)2023년 어선사고예방시스템구축사업 도비 집
행잔액 반납 8,223 0 8,223

1)2023년 어선사고예방시스템구축사업 이월 도
비 발생이자 반납 1 0 1

1)2022년 어업활동 지원사업 발생이자
2 0 2

1)2023년 어업활동 지원사업 발생이자
1 0 1

1)2023년 기후변화 대응 수산정보서비스 제공
사업 집행잔액 11 0 11

1)2023년 기후변화 대응 수산정보서비스 제공
사업 발생이자 6 0 6

1)2023년 수산업 정책자금 이자차액 지원사업
집행잔액 3,130 0 3,130

1)2023년 수산업 정책자금 이자차액 지원사업
발생이자 63 0 63

1)2023년도 연안어장 재배치 보조금 발생이자
1,678 0 1,678

1)2023년도 연안어장 재배치 보조금 집행 잔액
848 0 848

1)2021년 수산물 판로개척사업 발생이자
3 0 3

1)2022년 해양쓰레기 수거장비 보급사업 반납
이자 58 0 58

1)2023년 해양쓰레기 수거장비 보급사업 보조
금 집행잔액 49,430 0 49,430

1)2023년 해양쓰레기 수거장비 보급사업 반납
이자 377 0 377

1)2023년 김 수출 경쟁력 강화 지원사업 잔액
반납 1,500 0 1,500

1)2023년 김 수출 경쟁력 강화 지원사업 이자
반납 73 0 73

1)2023년 수산물 소형저온저장고 시설사업 이
자반납 94 0 94

1)2023년 수산물 소포장재 지원사업
125 0 125

1)2023년 수산물 직거래 택배비 지원사업 이자
반납 26 0 26

1)2023년 TV홈쇼핑 방송판매 수수료 등 지원사
업 이자 반납 16 0 16

1)2023년 대형유통업체 수산물 입점 지원사업
이자 반납 31 0 31

1)2023년 수산식품 수출 통합 마케팅 지원사업
잔액 반납 15 0 15

1)2023년 수산식품 수출 통합 마케팅 지원사업
이자 반납 1 0 1
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660,630원

8,222,400원

850원

1,290원

660원

10,200원

5,360원

3,129,450원

62,620원

1,677,800원

848,000원

2,660원

57,770원

49,430,000원

376,540원

1,500,000원

72,740원

93,110원

124,710원

25,920원

15,120원

30,020원

14,170원

160원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 해양수산과
정책: 재무활동(해양수산과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

1)2023년 수산분야 농사용(을) 전기요금 지원사
업 잔액 반납 32,820 0 32,820

1)2023년 수산분야 농사용(을) 전기요금 지원사
업 이자 반납 123 0 123

1)2014년 어촌자원복합산업화지원사업(젓갈타
운 병어조형물)집행잔액 반납

2,064 0 2,064

1)2014년 어촌자원복합산업화지원사업(젓갈타
운 병어조형물)이자 반납 416 0 416

1)2022년 수산물 소형저온저장시설 잔액 반납
300 0 300

1)2022년 수산물 소형저온저장시설 이자 반납
79 0 79

1)2023년 낙도어업인 안전쉼터 사업 잔액
490 0 490

1)2023년 낙도어업인 안전쉼터 사업 잔액 이자
91 0 91
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32,819,720원

123,000원

2,063,230원

416,000원

300,000원

78,720원

490,000원

91,000원


